V. Diffusa est grácia in lábiis tuis, allelúa. R. Proptéra benedixit te Deus in aetérnum, allelúa.

#### Oratio

Deus, virginitatis amátor, qui beatam Mariam Magdalénam Virginem, tuo amóre succénsam, caeléstibus donis decorás-Ti : da ; ut, quam festiva celebritáte venerámur, puritáte et caritáte imitémur. Per Dóminum.

#### Ad Vesperas

V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas allelúa. R. Et osténdit illi regnum Dei, allelúa.

Ad Magnif. Ant, Amávit eum Dóminus \* et ornávit eum ; stolam glória induit eum, et ad portas paradisi coronávit eum, allelúa.

#### Oratio

Deus, qui in corde beáti Ragnachárii Confessóris tui atque Pontificis, ignem tui amóris accéndere dignátus es : da ; ut eódem caritatis ardóre ab omni labe peccáti mundémur. Per Dóminum.

## ADDITAMENTA

*Die 5 martii*

Solodori,  
In ecclesia cathedrali

**Inventio Reliquiarum  
Ss. Ursi, Victoris  
Et Sociorum  
Martyrum  
III classis**  
**Ad Matutinum**  
Bened. Ad societatem

Lectio III

**C**um Sancti Ursi sanctuárum, supertúmulum constrúcum, saéculo décimo, Bertha Burgún-Diae regina statuente, loco altiore raedificarétur, corpus mártiris appáruit, quod, authénticum declarátum, in novam ecclésiam translátum est, Anno vero millésimo quingentésimo undevicésimo, cum huius ecclésiae collegiátae altáre maius commutarétur, corpus, quod per saécula látuit, dénuo repértum est. Iam nonnúllis annis ántea, cum sancti Petri sacéllum antiquum molirétur, triginta quátuor cōp̄ora invénta sunt, quae, cum iuxta

sepúlcrum sancti Ursi humáta fuissent, soci- Órum ipsius. Ursi crédata sunt. Te dEum laudámus.

### Ad Laudes

V. Exsultábunt sancti in glória. R.  
Laetabúntur in cubilibus suis.  
Ad Bened. Ant. Nox praecéssit  
maestitiae, \* adest dies laetitiae, in  
qua patet atque fulget hic thesáurus  
tam paeclárus, lucis orto sidere.  
Psallat laetus noster coetus; cedat  
fletus, omnis metus, cum sint data  
reveláta nobis dona tam bēata, miro  
Dei múnere.

### Oratio

**D**eus, Sanctórum tuórum splendor  
mirábilis, qui hodiéra die beatórum  
militum et Mártirum tuórum Ursi et  
Victoris Sociorúmque eórum sacras  
reliquias revelásti glorioséque  
decorásti: da nobis eórum  
intercessióne; ut a mundi periculis  
eruámur, et vitam cónsequi  
mereámur aetérnam. Per Dóminum.

### Ad Vesperas

V. Exsultábunt sancti in glória. R.  
Laetabúntur in cubilibus suis.  
Ad Magnid. Ant. Insignes Mártires  
Christi \* Victor et Urse, servórum  
vota vestrórum suscipe,  
quaésumus ; et in conspéctu aetérni  
Regis offérte, pétimus, ut nobis sit  
propitius.